
 

 
 

  L. dz. DZP-291-5159- 1351/2023-2                        Kraków, dnia 29.12.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Leśnego Zakładu Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju w latach 2024-2027, które odbyło się 

29.12.2023 r. o godzinie 10:15. 

1. Złożono 3 oferty. 

2. Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr oferty Wykonawca Numer części Cena oferty 

[zł] 

1 Roman Tomasiak Zakład Usług Leśnych 

Jastrzębik 34C, 33-370 Muszyna 

3 3 567 626,20  

2 Łukasz Bałuc USŁUGI LEŚNE I PRZEWOZOWE 

ul. Wiejska 2, 33-383 Tylicz 

2 4 350 431,51 

3 Stanisław Syjud Usługi Leśne 

Wojkowa 10A, 33-370 Muszyna  

1 3 700 940,88 

          
                                 Kanclerz 
        Uniwersytetu Rolniczego 
            im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
            Dyrektor ds. majątku i inwestycji 
            mgr Marcin Gałan 
  
 


